
ZARZĄDZENIE  NR 34 /2007 

Wójta Gminy Kołczygłowy 
z dnia 4 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na Dyrektora Zespołu Szkół       
w Kołczygłowach. 
 

 Na podstawie  art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. 2004r. Nr 256      poz. 2572            
z późn.zm.) 

Zarządza się, co następuje: 
§  1 

Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu na  stanowisko 
Dyrektora Zespołu Szkół w Kołczygłowach w składzie: 
 
1/ trzech przedstawicieli Gminy Kołczygłowy w osobach: 

- Pan Wacław Kozłowski 
- Pani Teresa Oreńczak 
- Pani Jolanta Ćwik 

     2/  trzech przedstawicieli Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku  
          w osobach: 

- Pani Urszula Mućka 
- Pani  Małgorzata Stenka - Kozłowska 
- Pan  Stefan Rymon Lipiński 

     3/ dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół                                
          w   Kołczygłowach  w osobach: 

- Pani Irena Jankowska 
- Pani Jolanta Kuźma 

      4/ dwóch przedstawicieli Rady Rodziców  w osobach: 
- Pani Adela Dawidowicz 
- Pani Marzena Rompa 

      5/ jeden przedstawiciel ZNP 
               - Pan Witold Diug 
 

§  2 
Przewodniczącym Komisji jest Pan Wacław Kozłowski 
 

§  3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
                                                                 
 
        W ó j t  
   inŜ. Wacław Kozłowski 
 
 


